Stopien zaawansowania realizacji programéw wieloletnich

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna
lub
koordynujgca

Okres

realizacji

od

do

Laczne naklady
finansowe

Limity wydatkéw w poszczegéinych latach

Plan 2018 .

Wykonanie
2018 r.

%

2019 .

2020 r.

2021 r.

Limit
zobowigzan

2

3

6

7

8

10

11

12

17

Wydatki na przedsi¢wzi¢cia ogélem
( 1.1+1.2+1.3)

»

15.477.407,14

5.627.075,81

4.903.986,95

87,15

1.858.400,00

1.268.600,00

2.535.900,00

11.289.975,81

wydatki biezgce

56.849,70

16.565,83

15.884,55

95,89

0,00

0,00

0,00

16.565,83

1L.b

wydatki majgtkowe

15.420.557,44

5.610.509,98

4.888.102,40

87,12

1.858.400,00

1.268.600,00

2.535.900,00

11.273.409,98

1.1

Wydatki na programy, projekty lub
zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udzialem §rodkoéw,
o ktéorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240 z p6zn. zm.), z tego:

56.849,70

16.565,83

15.884,55

95,89

0,00

0,00

0,00

16.565,83

wydatki biezace

X

56.849,70

16.565,83

15.884,55

95,89

0,00

0,00

0,00

16.565,83

I.1.1.1

Blizej rodziny i dziecka — wsparcie
rodzin przezywajacych problemy
opiekunczo-wychowawcze oraz
wsparcie pieczy zastepczej — pomoc
w opiece i wychowaniu dziecka
poprzez ustugi placowek wsparcia
dziennego

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej w
Zdzieszowicach

2016

2018

42.210,00

6.195,00

5.858,45

94,57

0,00

0,00

0,00

6.195,00

1L.1.12

Przedszkole na wymiar — utworzenie
nowych miejsc wychowania
przedszkolnego oraz wydtuzenie
czasu pracy przedszkoli w 8 gminach
Aglomeracji Opolskiej — zwickszenie
dostgpu do edukacji przedszkolne;j

Publiczne
Przedszkole nr2 w
Zdzieszowicach

2017

2018

14.639,70

10.370,83

10.026,10

96,68

0,00

0,00

0,00

10.370,83

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty
lub zadania zwiagzane z umowami
partnerstwa publiczno-
prywatnego,

z tego :

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




13

Wydatki na programy, projekty
lub zadania pozostale (inne niz
wymienione w pkt. 1.1 1.2),z
tego :

15.420.557,44

5.610.509,98

4.888.102,40

87,12

1.858.400,00

1.268.600,00

2.535.900,00

11.273.409,98

13.1

- wydatki biezgce

X

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.2

- wydatki majgtkowe

X

15.420.557,44

5.610.509,98

4.888.102,40

87,12

1.858.400,00

1.268.600,00

2.535.900,00

11.273.409,98

13.21

Budowa budynku wielofunkcyjnego
w Januszkowicach:

1)Fundusz Sotecki wsi Januszkowice:
a)wymiana stolarki okiennej i
drzwiowej - kwota 7.100,00
b)zagospodarowanie terenu wokét
budynku wielofunkcyjnego w
Januszkowicach kwota 11.029,40 zt
2) adaptacja budynku do aktualnych
przepiséw jakim powinny
odpowiada¢ budynki publiczne —
wykonanie dokumentacji projektowej
kwota 8.487,00 z! — poprawa stanu
technicznego budynku oraz
infrastruktury wiejskiej

Urzad Miejski

2008

2018

510.148,92

26.616,40

23.983,25

90,12

0,00

0,00

0,00

26.616,40

1322

Budowa parkingu na dziaice 372/3
przy ul. Nowej w Zdzieszowicach -
poprawa infrastruktury drogowe;j

Urzad Miejski

2016

2018

477.120,00

456.400,00

284.921,49

62,43

0,00

0,00

0,00

456.400,00

1323

Budowa pochylni dla oséb
niepetnosprawnych ruchowo oraz
przebudowa schodéw zewngtrznych
do budynku basenu w PG — poprawa
warunkdw techniczno-
funkcjonalnych budynku,
zwiekszenie dostgpnosci dla osob
niepetnosprawnych

Publiczne
Gimnazjum w
Zdzieszowicach

2016

2020

134.000,00

0,00

0,00

0,00

130.000,00

0,00

130.000,00

1324

Fundusz Sotecki wsi Januszkowice —
budowa ogrodzenia na placu zabaw w
Wielmierzowicach — poprawa
infrastruktury wiejskiej

Urzad Miejski

2017

2018

23.891,76

14.000,00

13.990,12

99,93

0,00

0,00

0,00

14.000,00

13.25

Fundusz Sotecki wsi Rozwadza —
zagospodarowanie dziatki nr 285/1
KM Rozwadza przy ul. Szkolnej —
poprawa infrastruktury wiejskiej

Urzad Miejski

2017

2018

99.478,38

32.129,40

4.292,70

13,36

0,00

0,00

0,00

32.129,40

1.32.6

Modermizacja czgsci ulicy Bocznej w
Zyrowej — poprawa infrastruktury
drogowej

Urzad Miejski

2015

2019

643.686,54

0,00

0,00

460.000,00

0,00

0,00

460.000,00

1327

Przebudowa ul. Kasztanowej w
Zyrowej — wykonanie dokumentacji
projektowej — poprawa infrastruktury

Urzad Miejski

2017

2018

124.600,00

64.600,00

64.011,00

99,09

0,00

0,00

0,00

64.600,00




drogowe;j

1328

Przebudowa ul. Miynskiej w
Januszkowicach — poprawa
infrastruktury drogowe;j

Urzad Miejski

2008

2019

2.138.390,00

2.040.000,00

1.991.071,14

97,60

1.000,00

0,00

0,00

2.041.000,00

1.3.2.9

Przebudowa ul. Wschodniej w
Zdzieszowicach — poprawa
infrastruktury drogowej

Urzad Miejski

2016

2021

2.806.376,00

0,00

0,00

499.576,00

0,00

2.247.900,00

2.747.476,00

1.32.10

Rozbudowa drogi wojewodzkiej) nr
423 w m. Januszkowice — dotacja dla
Wojewddztwa Opolskiego -poprawa
infrastruktury drogowe;j

Urzad Miejski

2017

2018

350.000,00

325.000,00

325.000,00

100,00

0,00

0,00

0,00

325.000,00

13.2.11

Termomodemizacja budynku
szkolnego przy ul. Nowej 3 w
Zdzieszowicach — zmniejszenie
emisji szkodliwych substancji do
atmosfery, poprawa estetyki obiektu

Publiczne
Gimnazjum w
Zdzieszowicach

2016

2021

1.968.005,76

317.000,00

15.560,00

491

584.547,76

438.600,00

288.000,00

1.628.147,76

1.3.2.12

Zagospodarowanie dz. nr
1003 ”Mirabelka” w Zdzieszowicach
— poprawa infrastruktury miejskiej

Urzad Miejski

2007

2020

1.311.867,24

291.000,00

290.990,00

100,00

282.852,24

700.000,00

0,00

1.273.852,24

132.13 |

Zagospodarowanie terenu na dzialce
nr 2126/5 obok kosciota na ,,Starym
Osiedlu” w Zdzieszowicach —-
poprawa infrastruktury miejskiej

Urzad Miejski

2017

2018

182.875,00

168.500,00

156.171,70

92,68

0,00

0,00

0,00

168.500,00

1.22.14

Przebudowa drogi powiatowej nr
1808 O, ul. Gory Sw. Anny wraz z
budowa ronda na skrzyzowaniu z ul.
Nowa w Zdzieszowicach- poprawa
infrastruktury drogowej

Urzad Miejski

2015

2018

2.206.855,44

1.368.812,82

1.368.812,82

100,00

0,00

0,00

0,00

1.368.812,82

1.3.2.15

Budowa budynku wielofunkcyjnego
w Krepnej:

1) przebudowa i rozbudowa budynku
wielofunkcyjnego wraz z adaptacja
na cele mieszkalne - poprawa
warunkow zycia mieszkancow,
poprawa warunkéw uprawiania
sportu oraz rozbudowa zasobéw
mieszkalnych

Urzad Miejski

2012

2018

1.851.591,20

8.780,40

" 3.568,24

40,64

0,00

0,00

0,00

8.780,40

1.3.2.16

Przebudowa ul. Polnej w Krgpnej —
wykonanie dokumentacji projektowej
— poprawa infrastruktury drogowe;j

Urzad Miejski

2017

2018

52.029,00

15.608,70

15.608,70

100,00

0,00

0,00

0,00

15.608,70

1.3.2.17

Budowa chodnika wzdtuz ul.
Mysliwca od skrzyzowania z ul.
Pokoju w stron¢ torow kolejowych —
poprawa infrastruktury drogowej

Urzad Miejski

2017

2018

478.794,20

451.638,26

330.121,24

73,09

0,00

0,00

0,00

451.638,26




Przebudowa drogi na dz. nr 1727/1 w | Urzad Miejski 2018 2019

Zdzieszowicach — odnoga ul. Za Odra
— wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej — poprawa
infrastruktury drogowej

1.32.18

60.848,00

Zdzieszowice. 18.03.2019 .
Sporzadzit: Jolanta Sledz



30.424,00 0,00 - 30.424,00 0,00 0,00 60.848,00




